Rua Drº Augusto Lengruber s/nº-Centro -Trajano de Moraes-RJ

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1108

www.camaratrajano.rj.gov.br

1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Trajano de Moraes

Comissão Permanente de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES – RJ.

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S/A.

CNPJ: 00.000.000/0001/91.

OBJETO: PAGAMENTO DE TARIFAS JUNTO AO BANCO DO BRASIL,
CONFORME RESOLUÇÃO 3.919/2010, DO BANCO CENTRAL DO BRASIL, E
DEMAIS TARIFAS PERMITIDAS PELA  LEGISLAÇÃO PATRIA PARA O PERÍODO
DE 01/01/2022 A 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Com
alteração do valor fundamentado no decreto 9.412 de 18 de junho de
2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00.

VALOR: R$ 1.000,00 (um mil reais).

 PROCESSO Nº: 3197/2021

PERÍODO: 12 MESES (01/01/2022 A 31/12/2022)

Trajano de Moraes, 01 de Janeiro de 2022.

Allexandro Vieira de Souza

Presidente